PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	14.10.2020
	№
	1275

Об утверждении карт-планов территорий

кадастровых кварталов 74:40:0601001,

74:40:0601002, 74:40:0601003, 74:40:0601004,

74:40:0601005, 74:40:0601006, 74:40:0601007,

74:40:0601008, 74:40:0601009,

подготовленных по результатам выполнения
комплексных кадастровых работ

на территории Снежинского городского округа

В соответствии с пунктом 1 статьи 42.2, подпунктом 3 пункта 1
и пунктом 8 статьи 42.6 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ
«О кадастровой деятельности», подпункта 36 пункта 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Снежинского городского округа
от 15.05.2020 № 595 «О создании, утверждении состава и регламента работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Снежинского городского округа», с учетом протокола от 25.09.2020 № 4 заседания согласительной комиссии
по вопросу согласования местоположения границ земельных участков, расположенных в границах кадастровых кварталов с номерами 74:40:0601001, 74:40:0601002, 74:40:0601003, 74:40:0601004, 74:40:0601005, 74:40:0601006, 74:40:0601007, 74:40:0601008, 74:40:0601009 при выполнении комплексных кадастровых работ, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить карты-планы территорий кадастровых кварталов 74:40:0601001, 74:40:0601002, 74:40:0601003, 74:40:0601004, 74:40:0601005, 74:40:0601006, 74:40:0601007, 74:40:0601008, 74:40:0601009, подготовленные кадастровым инженером
ООО «Региональный кадастровый центр «ГеоПрофи» в рамках
2

исполнения Муниципального контракта № 21 от 21.05.2020 на оказание услуг в области кадастровой деятельности.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

за собой.
Исполняющий обязанности

главы Снежинского

городского округа
Д.С.Востротин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

    А.В.Кузьмин

Начальник управления

градостроительства –

главный архитектор

    С.Ю.Потеряев

Заместитель председателя
КУИ города Снежинска

                         С.Н.Тоболяков
Рассылка:

в дело – 1 экз.

КУИ города Снежинска – 5 экз.

УГ – 1 экз.

С.А.Орлова, 24331

главный специалист

КУИ города Снежинска

ВС 1 08.10.2020

1320